tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus” 4.3.1.3. pasākuma “Sociālo mājokļu 

atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība” īstenošanas noteikumi” aktivitātē ar projekta 

iesniegumu “Sociālo mājokļu atjaunošana Siguldas novadā” (turpmāk – Projekts), paredzot kopējās 

Projekta izmaksas 210 000 EUR (divi simti desmit tūkstoši euro) apmērā, tai skaitā ERAF 

finansējums 178 500 EUR (viens simts septiņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti euro) jeb 85% apmērā, 

pašvaldības līdzfinansējums 31 500 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti euro) jeb 15% apmērā. 

Pamatojoties uz Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2025. gada 9. decembra lēmuma Nr. 

39-2-10/6779 “Par projekta iesnieguma Nr. 4.3.1.3./1/25/A/048 apstiprināšanu ar nosacījumu” 

pielikumā ietvertajiem nosacījumiem, nepieciešams veikt grozījumus Lēmumā, precizējot Projekta

[...]

integrāciju, īstenojot integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos 

pakalpojumus” 4.3.1.3. pasākuma “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu 

būvniecība” īstenošanas noteikumi” aktivitātē ar Projekta iesniegumu “Sociālo mājokļu 

atjaunošana Siguldas novadā”, paredzot kopējās Projekta izmaksas 228 119,07 EUR (divi 

simti divdesmit astoņi tūkstoši viens simts deviņpadsmit eiro, 7 centi), tai skaitā projekta 

attiecināmās izmaksas 227 500,00 EUR (divi simti divdesmit septiņi tūkstoši pieci simti 

eiro), no kurām ERAF finansējums ir 193 375,00 EUR (viens simts deviņdesmit trīs 

tūkstoši trīs simti septiņdesmit pieci simti eiro) un pašvaldības līdzfinansējums 34 125,00 

EUR (trīsdesmit četri tūkstoši viens simts divdesmit pieci eiro). Ārpusprojekta izmaksas 

sastāda 619,07 EUR (seši simti deviņpadsmit eiro, 7 centi);” 

2. izteikt Lēmuma nolemjošās daļas 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. pēc Projekta apstiprināšanas Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Finanšu 

pārvaldei paredzēt pašvaldības budžetā Projektam nepieciešamo finansējumu projekta